AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL OU SUAS 

ORGANIZAÇÕES, PARA MERENDA ESCOLAR 2026, destinado ao atendimento do Programa 

Nacional de Alimentação Escolar PNAE, conforme especificações dos gêneros alimentícios abaixo: 

O custo estimado da contratação será de R$ 111.133,65 (cento e onze mil cento e trinta e três reais 

e sessenta e cinco centavos, tornado público para o julgamento das propostas, conforme tabela 

abaixo:  

http://www.cumbe.se.gov.br/
mailto:licitacao@cumbe.se.gov.br

ITEM GENÊROS 
ALIMENTÍCIOS 

UNIDADE QUANTIDADE ESPECIFICAÇÕES TECNICAS DO PRODUTO *PREÇO DE